
                                                                                                                                                             

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE
G i u s e p p e  U n g a r e t t i C O S T A B I S S A R A

Scuola Secondaria di I grado Scuola Primaria Scuola Infanzia
Via Monte Priaforà, 6   36030 Costabissara (Vi ) - Tel. 0444/971163 971654- Fax.0444/973320 - https://iccostabissara.edu.it/

Codice mecc. VIIC81600L -  Cod. fisc. 80015490248 - viic81600l@istruzione.it - viic81600l@pec.istruzione.it  

  
DELIBERA DELLA GIUNTA ESECUTIVA n. 01/2026

LA GIUNTA ESECUTIVA 

Viste le schede illustrative finanziarie del Programma Annuale 2026 come predisposte dal Direttore 
dei Servizi Amministrativi

CONSIDERATA

la Relazione illustrativa predisposta dalla Dirigente Scolastica con la collaborazione della DSGA nonchè 
i modelli illustrati sinteticamente

con la seguente votazione espressa in forma palese:

Voti favorevoli: 3
Voti contrari: 0
Astenuti: 0

DELIBERA

1. proposta di Programma Annuale 2026 da presentare al Consiglio di Istituto 
come da tabelle allegate;

2. di approvare la Relazione Illustrativa di accompagnamento e di farne proprio il contenuto.

La seduta è tolta alle ore 18.50

Il Segretario verbalizzante
dott.ssa Antonella Padovan

  La Dirigente Scolastica
dott.ssa Cristina Massignani

Firmato digitalmente da CRISTINA MASSIGNANI


		2026-01-30T14:11:26+0100
	PDVNNL62E50L840X


		2026-01-30T13:44:35+0000
	CRISTINA MASSIGNANI




